
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia celów i zadań dla Urzędu Gminy Andrespol i gminnych jednostek organizacyjnych 
w 2025 r. 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz art. 33 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1575), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się cele i zadania dla Urzędu Gminy w Andrespolu i gminnych jednostek organizacyjnych 
w 2025 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Mierniki celów i zadań zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol, pracownikom Urzędu Gminy 
Andrespol oraz kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan Działalności Gminy Andrespol w 2025 r. 
Cele i zadania Urzędu Gminy Andrespol i gminnych jednostek organizacyjnych oraz mierniki ich realizacji 

Stan realizacji za …….. 

 
L.p

. 

Ce
l 

Zadanie Nazwa miernika  Wartość 
miernika 

Stan 
realizacj

i na 
dzień  
……. 

Termin 
realizacji 

Jednostka/ 
komórka 

odpowiedzialna 

Zagrożenia 
w realizacji 

zadania 
Brak 
Słabe 
Duże 

Podjęte 
działania 

zmniejszając
e ryzyko 

niewykonani
a zadania 

 https://6kro
kow.pl/jak-
zarzadzac-

ryzykiem-w-
firmie/#   

1. Tworzenie warunków dla rozwoju społeczno- gospodarczego Gminy   

  Przygotowanie  i uchwalenie  13 szt. 
miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz 1 szt. zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Andrespol  

Przygotowanie i 
przyjęcie i 
publikacja  w/w 
aktów prawnych 

Plan-13 
szt. 
studium-1 
szt. 

 
….. 

31.12.2025 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej  

  

2. Podniesienie jakości życia poprzez zwiększenie bezpieczeństwa oraz dostępności 
infrastruktury technicznej i społecznej 

  

  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych- modernizacja 
stacji uzdatniania wody w Stróży 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 

100 % 
(narastając
o) 

 
….. 

31.12.2025 r. Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



budżecie Projektów 
  Budowa drogi w miejscowości Andrespol i 

Justynów 
Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
budżecie 

100% 
(narastając
o) 

….. 30.06.2025 r. Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 
Inwestycji 

  

  Rozbudowa i modernizacja sieci 
oświetleniowej na terenie gminy Andrespol 

Liczba 
zamontowanych 
opraw led  

Liczba 
zamontowa
nych do 
ogółu 
opraw 
podlegając
ych 
wymianie 

….. 31.12.2025 r. Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 
Inwestycji 

  

  Modernizacja dróg gminnych Długość 
zmodernizowanyc
h  dróg 

3 km …. 30.12.2025 r. Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 
Inwestycji 

  

  Budowa zbiornika retencyjnego wraz z 
przebudową kanalizacji deszczowej przy ul. 
Marysińskiej w Justynowie i Kraszewie 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
budżecie  

100% 
(narastając
o) 

 31.12.2025 r. Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 
Inwestycji 

  

  Budowa zbiornika retencyjnego przy ul 
Kresowej w Justynowie Kraszewie 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
budżecie 

100% 
(narastając
o) 

….. 30.12.2025 Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 
Inwestycji 

  

  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  na terenie 
gminy Andrespol 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
budżecie 

6 km …… 30.12.2025 Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 
Inwestycji 

  

  Budowa samorządowego żłobka w 
Andrespolu 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
Budżecie 

100% 
(narastając
o) 

…… 30.08.2025 r. Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 
Inwestycji 

  

  Budowa zbiorników retencyjnych Realizacja zakresu 
ujętego we 
wniosku o 

2 obiekty  …… 31.12.2025r. Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 

 . 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



dofinansowanie Projektów 
  Odtworzenie budynku- dworu rodziny 

Kochanowskich  i nadanie mu funkcji 
publicznej 

Realizacja 
wydatków 
zaplanowanych w 
budżecie 

100% …… 31.12.2025 r. Urząd Gminy/ 
Referat 
Realizacji 
Projektów 

  

3. Podniesienie jakości usług administracyjnych   

  Zapewnienie jawności działania organów 
gminy i dostępu do informacji o 
wykonywaniu zadań publicznych w 
granicach obowiązujących przepisów prawa 

ilość terminowo 
udostępnionych 
informacji 
wymaganych 
przepisami prawa 

100% w 
terminie 

…… 31.12.2025 r. Urząd Gminy/ 
Samodzielne 
Stanowisko ds. 
ochrony danych 
osobowych i 
informacji 
publicznej 

  

  Skrócenie czasu realizacji usług 
administracyjnych 

       

 
   Termin realizacji 

wniosku o 
wydanie odpisu 
aktu stanu 
cywilnego 
figurującego w 
BUSC 

Liczba 
odpisów 
aktów 
stanu 
cywilnego 
wydanych 
po 
wprowadze
niu do   
Bazy 
Urzędu 
Stanu 
Cywilnego 
(BUSC) do 
wszystkich 
wydanych 
w danym 
miesiącu 

…… 31.12.2025 r Urząd 
Gminy/RUSC 

  

   Czas realizacji Liczba  31.12.2025 Urząd   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



wniosku o 
przyznanie 
dodatku 
mieszkaniowego 

wydanych 
decyzji do 
14 
dni/wszyst
kie wydane 
decyzje 
 
 
 
 
 

…… Gminy/RUSC 
 
 
 
 
 
 

   Zwiększenie 
skuteczności 
pobierania opłat 
za odpady - 
należności w 
odniesieniu do 2 
miesięcznych rat. 

80% 
należności 
w analityce 
co 2 
miesiące 

….. 31.12.2025 r. Urząd Gminy / 
Referat 
Komunalny 

  

   Zabezpieczenie 
Tytułami 
Wykonawczymi 
należności z roku 
2022r. 

100% 
(101szt.) 

….. 31.12.2025 r. Urząd Gminy / 
Referat 
Komunalny 

  

   Liczba 
protokołów 
wydanych poniżej 
10 dni z zakresu 
wycinki drzew do 
wydanych ogółem 
w danym miesiącu  

80% ……  31.12.2025 r. Urząd Gminy / 
Referat 
Komunalny 

  

   Liczba kontroli 
nowych zjazdów z 
drogi gminnej 
względem 
wydanych decyzji 
w tym zakresie w 

90% ……. 31.12.2025 r. Urząd Gminy / 
Referat 
Komunalny 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



danym miesiącu 
   Wydanie  

wypisów i 
wyrysów z 
planów 
zagospodarowania 
przestrzennego 
(poniżej 14 dni w 
stosunku do 
wszystkich 
wydanych 
wypisów i 
wyrysów w 
danym miesiącu) 

Liczba 
wydanych 
dokumentó
w poniżej 
14 dni /do 
wszystkich 
wydanych  

……. 31.12.2025 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

  

   Wydanie 
zaświadczeń o  
rewitalizacji w 
terminie poniżej 7 
dni w stosunku do 
wszystkich  
wydanych 
zaświadczeń 

Liczba 
wydanych 
zaświadcze
ń poniżej 7 
dni/wszyst
kie wydane 
zaświadcze
nia 

……. 31.12.2025 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

  

   Podziały 
nieruchomości – 
czas realizacji 
wniosku o podział 
nieruchomości 

Liczba 
wydanych 
decyzji  
poniżej 90 
dni/wszyst
kie wydane 
zaświadcze
nia 

….. 31.12.2025 Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

  

   Zaświadczenia o 
zgodności z 
planem 
miejscowym  
zmiany 
przeznaczenia 

Liczba 
wydanych 
zaświadcze
ń poniżej 7 
dni/wszyst
kie wydane 

…… 31.12.2025 Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



istniejącego 
budynku 

zaświadcze
nia 

   Decyzje o 
ustaleniu 
inwestycji celu 
publicznego 

Liczba 
wydanych 
decyzji 
poniżej 65 
dni/wszyst
kie wydane 
zaświadcze
nia 

….. 31.12.2025 Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

  

   Decyzje o 
warunkach 
zabudowy  

Liczba 
wydanych 
decyzji 
poniżej 90 
dni/wszyst
kie wydane 
zaświadcze
nia 

…. 31.12.2025 Urząd 
Gminy/Referat 
Gospodarki 
Przestrzennej 

  

  Zwiększenie dostępności do informacji 
poprzez e-usługi w zakresie podatków i 
opłat za odpady. 

Liczba osób 
korzystających z 
systemu 

Liczba 
narastająco 

 …. 31.12.2025 r. Urząd Gminy/ 
Samodzielne 
Stanowisko ds. 
ochrony danych 
osobowych i 
informacji 
publicznej 

  

  Podniesienie sprawności obiegu 
korespondencji i terminowości realizacji 
spraw 

Liczba procedur w 
EZD 

Liczba 
procedur 
wyłącznie 
w EZD/ 
wszystkie 
procedury 

….. 32.12.2025 r. Urząd Gminy/ 
Samodzielne 
Stanowisko ds. 
ochrony danych 
osobowych i 
informacji 
publicznej 

  

4. Podniesienie jakości usług społecznych świadczonych przez gminne jednostki 
organizacyjne 

  

  Intensyfikacja pomocy dla osób Liczba osób 45 ….. 31.12.2024 r. Ośrodek   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



niepełnosprawnych niepełnosprawnyc
h -uczestników 
programu 
Asystent Osobisty 
Osoby 
Niepełnosprawnej  

narastająco Pomocy 
Społecznej 

  Intensyfikacja współpracy środowisk 
oświatowych ze środowiskiem lokalnym 

Liczba imprez 
otwartych 
organizowanych 
przez placówkę 
oświatową z 
udziałem 
lokalnych 
środowisk 

4 w każdej 
placówce 

….. 31.12.2025r. Wszystkie 
placówki 
oświatowe -
Pełnomocnik 
Wójta ds. 
Oświaty 

  

  Zwiększenie liczby uczestników zajęć 
organizowanych lub współorganizowanych 
przez GOK 

Liczba 
uczestników zajęć 
2025/2024 

200/160 …. 31.12.2025 r. Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

  

  Zwiększenie liczby czytelników 
korzystających z księgozbioru biblioteki 

Liczba 
czytelników 
2025/2024 

1630/1610  31.12.2025 r. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Andrespolu 

  

  Zwiększenie liczby „wypożyczeń” Liczba 
wypożyczeń 
2025/2024 

 
38500/355
00 

 31.12.2025 r. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Andrespolu 

  

  Zmniejszenie czasu przerw w dostawie 
wody 

Średnia długość 
przerw w danym 
okresie 
średniomiesięczni
e / średnia długość 
przerw w 2024 r. 

 …./…  31.12.2025 r. Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Andrespolu z 
siedzibą w 
Wiśniowej 
Górze 

  

  Promocja usług oferowanych przez OSiR w 
Andrespolu 

Liczba osób 
korzystających z 
obiektów OSiR 
narastająco /do 

…./….  31.12.2025 r. Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w 
Andrespolu z 
siedziba w 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



2024 Wiśniowej 
Górze 

5. Zwiększenie stopnia realizacji dochodów własnych Gminy   

  Wykonanie budżetu Gminy w zakresie 
dochodów majątkowych 

Wysokość 
wpływów z tyt. 
Dochodów 
majątkowych  

100% kwot 
zaplanowa
nych w 
budżecie 

 31.12.2025 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Finansowy 

  

  Wykonanie dochodów z tytułu opłaty 
śmieciowej 

Wysokość wpłat z 
tytułu opłaty 
śmieciowej  

100% kwot 
zaplanowa
nych  w 
budżecie 

 31.12.2025 r. Urząd 
Gminy/Referat 
Finansowy 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 121/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan Działalności Gminy Andrespol w 2025 r.Cele i zadania Urzędu Gminy Andrespol i gminnych jednostek organizacyjnych oraz mierniki ich realizacjiStan realizacji za ……..


